
AUSTRIA CROX(EUR)
ISIN: AT0000A02WU3 WKN: -

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

Denní 1t 1m 6m 1r 3r

5l

Z trhů

Přehled

16.04.2024 17:45:00

Cena
1.806,23 EUR
Změna -0,65% (-11,77)

Základní údaje
ISIN AT0000A02WU3
Symbol -
Stát Austria
Nástroje v indexu 7
Typ indexu -
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 1.817,31

EUR
Max 1.817,31

EUR
Min 1.794,14

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

1.818,00
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

TOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
PODRAVKA D... 158,50 +0,96

ERICSSON N... 210,00 +0,48

FLOP 5

Název Cena +|- (%) Trend
ZAGREBACKA... 17,40 -5,43

VALAMAR RI... 5,18 -0,38

ADRIS GRUP... 61,80 -0,32

Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Atuální analýzy a prognózy

Datum Nadpis Stáhnout
12.04.2024 Week Ahead
11.04.2024 ECB on course to cut interest rates
10.04.2024 Credit Markets Weekly
09.04.2024 Nova Kreditna banka Maribor d.d.
05.04.2024 Week Ahead
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=name&elem1156458_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156458_sortBy=diff_pct&elem1156458_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487143
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156458_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=name&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156467_sortBy=diff_pct&elem1156467_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487191
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120080209
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487022
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem1156467_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156459_index=on%20market&ISIN=AT0000A02WU3&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382360
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=423a58a99699d2d245a05d3974435d3364183e8a2861f025eeaac99bb7fa5f4a&idfile=60185&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60185%2F2024-04-12%2FWeek%2Bahead&stath=84471c531f0058597&time=1713406075&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382023
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee284caf3e489b75bcda837aad221f7195864d4bc79af3116b36df6963d3b764&idfile=60178&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60178%2F2024-04-11%2FShort%2BNotes%2BMajor%2BMarkets&stath=2d74ad574d29225a9&time=1713406075&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381793
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=59eb5c165b2e6e4b0cc9b26c4e84f23c0eb942ff49e575a0ec3bf9ccf2a880a9&idfile=60168&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60168%2F2024-04-10%2FCredit%2BNews&stath=7202dbfd567dc8e5a&time=1713406075&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381609
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c79a79847f5c4895c1e3c44d3ecbd32dbba5f1b7ee714b28ddb81d00331db327&idfile=60161&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60161%2F2024-04-09%2FCredit%2BNews&stath=8087fedbea86bac7d&time=1713406075&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e318036d1983c6b3fa170a55e2d0d6542018961faab3e79af5fd35c480f9b13&idfile=60149&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60149%2F2024-04-05%2FWeek%2Bahead&stath=425960300d8d28030&time=1713406075&tool=RSC
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Detaily

16.04.2024 17:45:00

Cena
1.806,23 EUR
Změna -0,65% (-11,77)

Základní údaje
ISIN AT0000A02WU3
Symbol -
Stát Austria
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 7

Tržní data
Otevírací cena 1.817,31

EUR
Max 1.817,31

EUR
Min 1.794,14

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

1.818,00
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn. (%) +17,87% +32,63% +50,90%
Výkonn.
(abs.)

+273,90 +444,42 +609,24

Beta - - -
Volatilita 8,32 9,35 10,41

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 1.815,04 EUR (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 1.801,67 EUR (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 1.737,67 EUR (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 1.592,26 EUR (0)
YTD Max| datum 1.838,78 EUR (25.03.2024)
YTD Min | datum 1.685,42 EUR (02.01.2024)
52týdenní max. | datum 1.838,78 EUR (25.03.2024)
52týdenní min. | datum 1.350,28 EUR (12.05.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

ADRIS GRUPA D.D.
HRADRSPA0009

61,80 -0,32%
-0,20

16.04.24
16:25:00

1.296
79.090,20

ERICSSON NIKOLA TESLA D.D...
HRERNTRA0000

210,00 0,48%
1,00

16.04.24
16:25:00

249
51.800,00

HRVATSKI TELEKOM D.D. NPV
HRHT00RA0005

30,50 0,00%
0,00

16.04.24
16:25:00

2.216
67.675,90

KONCAR ELEKTROINDUSTRIJA ...
HRKOEIRA0009

258,00 0,00%
0,00

16.04.24
16:25:00

223
57.964,00

PODRAVKA DD EUR30.00
HRPODRRA0004

158,50 0,96%
1,50

16.04.24
16:25:00

92
14.466,00

VALAMAR RIVIERA D.D.
HRRIVPRA0000

5,18 -0,38%
-0,02

16.04.24
16:25:00

50.914
263.765,04

ZAGREBACKA BANKA D.D.
HRZABARA0009

17,40 -5,43%
-1,00

16.04.24
16:25:00

6.955
121.054,50

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_name_gen_isin&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_performance_bar&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_pieces&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem1156457_sortBy=gen_turnover_money&elem1156457_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=17958259
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487022
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487060
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487080
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487112
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487143
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120080209
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60487191
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